
Loksa Linnavolikogule       ......01.2024 nr 1-9/ 

 

Otsuse eelnõu edastamine 

 

Edastan Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Linnavolikogu alatiste komisjonide esimeeste ja 

aseesimeeste valimine“ 

 

ALGATAJA:  volikogu liige 

TÜÜP:   otsus 

ALUS: kohaliku omavalitsuse korralduse seadus § 22 lg 1 p 20, § 47 lõiked 1, 1¹, 1², 

1⁶ ja lg 2, § 48 lg 2 

Loksa linna põhimäärus § 20 lg 1  

ETTEKANDJA: istungi juhataja 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Rein Heina 

Volikogu liige 

 

Lisa: 

Seletuskiri Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Linnavolikogu alatiste komisjonide esimeeste ja 

aseesimeeste valimine “ juurde 
 

Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Linnavolikogu alatiste komisjonide esimeeste ja aseesimeeste 

valimine“ 

  



Seletuskiri Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Linnavolikogu alatiste komisjonide esimeeste 

ja aseesimeeste valimine“ juurde 

 

Volikogu 02.12.2021 istungil valis volikogu haridus- ja kultuurikomisjoni esimeheks Helle 

Lootsmanni ja aseesimeheks Aleksei Štšepelini. 

 

2023. augustis peatas Helle Lootsmann oma volitused volikogu liikmena kolmeks kuuks. Kohaliku 

omavalitsuse korralduse seaduse (edaspidi KOKS) § 42 lõikest 2 tulenevalt lõppesid samaaegselt 

volikogu liikme volituste peatumisega ka Helle Lootsmanni volikogu komisjoni esimehe volitused. 

27.11.2023 taastas Loksa linna valimiskomisjon Helle Lootsmanni volikogu liikme volitused. 

Hetkel haridus- ja kultuurikomisjonil esimeest ei ole. 

 

27.01.2022 valis volikogu sotsiaal- ja tervishoiukomisjoni esimeheks Galina Nikitina ja 

aseesimeheks Adriana Jordani. 17.01.2024 astus Galina Nikitina tagasi sotsiaal- ja 

tervishoiukomisjoni esimehe kohalt. Hetkel komisjonil esimeest ei ole. 

 

07.06.2023 valis volikogu revisjonikomisjoni esimeheks volikogu liikme, Loksa Noortekeskuse 

juhataja Margit Ameri. 07.12.2023 palus  õiguskantsler, tuginedes KOKS § 48 lõikele 2², 

linnasekretäril anda sellele olukorrale õiguslik hinnang. Nimelt sedastab see 2019. aastast kehtiv 

paragrahv, et revisjonikomisjoni liige ei või täita valla või linna ametiasutuse hallatava asutuse juhi 

või tema asetäitja ülesandeid. Vastuses õiguskantslerile teatasime, et mitteõiguspärane olukord saab 

lahenduse revisjonikomisjonile uue esimehe valimisel.  

 

Tulenevalt eeltoodust tuleb komisjonide esimehed ja aseesimehed valida haridus- ja 

kultuurikomisjonile, sotsiaal- ja tervishoiukomisjonile. 3-liikmelisele revisjonikomisjonile tuleb 

valida esimees. 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 
 

Rein Heina 

Volikogu esimees 

rein.heina@loksa.ee   

mailto:rein.heina@loksa.ee


EELNÕU 

Esitaja: volikogu liige 

......12.2023 nr .1-9/ 

 
 

LOKSA LINNAVOLIKOGU 

 

O T S U S 

 
Loksa linn         .... jaanuar 2024 nr ..... 

 

Linnavolikogu alatiste komisjonide 

esimeeste ja aseesimeeste valimine 

 

Juhindudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 20, § 47 lõiked 1, 1¹, 1², 1⁶, 2, § 

48 lg 2 ja tuginedes Loksa linna põhimääruse § 14 lg 2 alusel korraldatud komisjoni esimeeste ja 

aseesimeeste valimiste hääletustulemustele (häältelugemiskomisjoni ..... 01.2024 protokollid nr 2, 

3, ja 4 lisatud otsusele), Loksa Linnavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Valida Loksa Linnavolikogu haridus- ja kultuurikomisjoni esimeheks ….       ja aseesimeheks 

… 

 

2. Valida Loksa Linnavolikogu sotsiaal- ja tervishoiukomisjoni esimeheks ….   ja aseesimeheks 

….. 

 

3. Valida volikogu revisjonikomisjoni esimeheks …... 

 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

5. Loksa Linnakantseleil avalikustada otsus Loksa linna põhimääruse § 9 lõikes 1 sätestatud 

korras.  

 

6. Otsuse peale võib esitada Loksa Linnavolikogule 30 päeva jooksul vaide haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras, arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, mil oleks 

pidanud otsusest teada saama või kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud tähtaegadel ja korras. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Rein Heina 

volikogu esimee 


